
SprzedaĹź kolektora kanalizacyjnego zlokalizowanego w Katowicach przy ul. Bagiennej. | Katowickie
WodociÄ�gi SpĂłĹ�ka Akcyjna

 WODOCIÄ�GI KATOWICKIE SPĂ�Ĺ�KA AKCYJNA
https://wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/Sprzedaz-kolektora-kanalizacyjnego-zl
okalizowanego-w-Katowicach-przy-ul.-Bagiennej/idn:238

SprzedaĹź kolektora kanalizacyjnego
zlokalizowanego w Katowicach przy ul.
Bagiennej.

SprzedaĹź kolektora kanalizacyjnego
zlokalizowanego w Katowicach przy ul.
Bagiennej.
2012-11-29
SprzedaĹź kolektora kanalizacyjnego zlokalizowanego w Katowicach przy ul. Bagiennej.

Katowickie WodociÄ�gi S.A. ogĹ�aszajÄ� pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaĹź kolektora
kanalizacyjnego zlokalizowanego w Katowicach przy ul. Bagiennej.

W skĹ�ad nieruchomoĹ�ci o Ĺ�Ä�cznej powierzchni 2144 m? wchodzi: W skĹ�ad obiektu wchodzi:

kanaĹ� betonowy o dĹ�ugoĹ�ci 190 m i Ĺ�rednicy 1200 mm,
kanaĹ� z kamionki o dĹ�ugoĹ�ci 224 m i Ĺ�rednicy 600 mm.

Kolektor biegnie przy ul. Krakowskiej i ciÄ�Ĺźy na oczyszczalniÄ� mechaniczno - biologicznÄ� przy ul.
Bagiennej w Katowicach. Rok ukoĹ�czenia budowy kolektora 1973.

Cena wywoĹ�awcza: 249 400 zĹ�.
Wadium: 25 000 zĹ�.
Minimalne postÄ�pienie: 2 500 zĹ�.

OglÄ�dzin kolektora moĹźna dokonaÄ� po wczeĹ�niejszym uzgodnieniu terminu z DziaĹ�em Sieci
Katowickich WodociÄ�gĂłw S.A. tel. 32 788 25 27

Pisemna ofertÄ� naleĹźy zĹ�oĹźyÄ� w kopercie opatrzonej napisem "Przetarg - sprzedaĹź kolektora
kanalizacyjnego przy ul. Bagiennej w Katowicach", do dnia: 28.11.2012 r. do godziny 10:30 w siedzibie
SprzedajÄ�cego: Katowickie WodociÄ�gi S.A. ul. ObroĹ�cĂłw Westerplatte 89, 40-335 Katowice -
Biuro ObsĹ�ugi Klienta, DziaĹ� ZamĂłwieĹ� Publicznych lub drogÄ� pocztowÄ�. O dotrzymaniu
terminu zĹ�oĹźenia oferty decyduje data wpĹ�ywu.

Wadium w formie pieniÄ�Ĺźnej naleĹźy wpĹ�aciÄ� na konto bankowe Katowickich WodociÄ�gĂłw S.A.:
ING Bank Ĺ�lÄ�ski S.A. O/Regionalny Katowice nr 95 1050 1214 1000 0007 0005 3994
lub w kasie SprzedajÄ�cego do dnia 27.11.2012 r., z zaznaczeniem "Przetarg nieograniczony - kolektor



kanalizacyjny ul. Bagienna". Za zachowanie terminu wpĹ�aty wadium uwaĹźa siÄ� datÄ� wpĹ�ywu
Ĺ�rodkĂłw pieniÄ�Ĺźnych na rachunek SpĂłĹ�ki.

Komisyjne otwarcie ofert nastÄ�pi w siedzibie Katowickich WodociÄ�gĂłw S.A. w Katowicach ul.
ObroĹ�cĂłw Westerplatte 89, I piÄ�tro sala konferencyjna w dniu 28.11.2012 r. o godzinie 11:15.

Oferent, ktĂłrego oferta zostanie przyjÄ�ta jest zobowiÄ�zany do dokonania wpĹ�aty peĹ�nej ceny
(pomniejszonej o wpĹ�acone wadium) wynikajÄ�cej z przetargu, w dniu zawarcia umowy kupna -
sprzedaĹźy.
Wszelkie koszty zwiÄ�zane z zawarciem umowy ponosi nabywca.

SpĂłĹ�ka zastrzega sobie prawo odstÄ�pienia od przeprowadzenia przetargu lub uniewaĹźnienia
przetargu dotyczÄ�cego zbycia przedmiotu sprzedaĹźy bez podania przyczyny i ponoszenia jakichkolwiek

Informacje na temat wymogĂłw formalnych dotyczÄ�cych oferty oraz sposobu wpĹ�acenia wadium
zawarte sÄ� na stronie internetowej www.wodociagi.katowice.pl w zakĹ�adce "aktualnoĹ�ci".


